
HERRGOLFENS MATCHSPEL SINGEL 

 
OBS! Tävlingen är öppen endast för spelare i Herrgolfen Matcherna ska alltid spelas 
från herr tee. Anmälan görs i Min Golf senast 22 maj 2026. Anmälan görs i GIT .  

Startavgift: 50:- . Avgiften betalas i samband med anmälan.  
Antal deltagare: 32 stycken herrar, 4 i varje grupp. Om det skulle finnas intresse för 
mer deltagare så kan vi ha fler deltagare i några grupper. 

Spelprogram finns på Herrgolfens hemsida från 24 Maj.  

Gruppspel 

Vi kommer i år att prova ett nytt upplägg där vi lottar in spelarna i 8 grupper. Det 
är upp till alla i gruppen att se till att man hinner spela sina matcher 

Matcherna behöver inte spelas i en viss ordning, alla skall möta alla 

Resultat efter en match skall meddelas tävlingsledaren direkt efter att den är 
avslutad 

Den spelare som står överst i spelschemat skall snarast kontakta sin motståndare 
för bestämmande av tidpunkt och plats för spel 

Båda spelarna har dock lika stort ansvar för att matchen kommer tillstånd inom 
stipulerad tid. 

Kontaktuppgifter till spelare hittar du på klubbens hemsida. Gå in på flik 

Klubben/Medlem/Medlemssidor och logga in på samma sätt som till min Golf. Gå 
sedan in på matrikel och sök på namnet. Länk till medlemssidor 
https://www.torslandagk.se/se/klubben/medlem/medlemsidor 

Tidsschema 

Sista dagen att spela i gruppspelet är söndagen 2:e augusti 

De matcher som inte är spelade då kommer att sluta 0-0 

I varje omgång har man sedan 2 veckor på sig att spela sin match 

kvartsfinal 30 Augusti, semifinal 13 September, final 25 Septeber 

Om matchen inte är spelad, kommer den att lottas. 

Prisutdelning i samband med Herrgolfens avslutning. 

 

Om lika resultat i gruppspelet 

https://www.torslandagk.se/se/klubben/medlem/medlemsidor


Tävlingsledaren kommer att döma efter: 

 

Resultatrapportering 

Vinnande spelare meddelar matchresultat på mail till tävlingsledaren 

Vinnarens siffror först. T.ex. 2/1. 2 slag upp med 1 hål kvar att spela om (matchen 
slut efter hål 17) 

Det är alltid vinnarens siffror som står först 

 

Spelregler 

SINGEL 

Spelas som matchspel. Man spelar om varje hål. Matchen slutar när endera sidan 
vunnit så många hål mer än den andra spelaren ("netto-upp") än vad som återstår 
att spela om. 

HCP-Beräkning 

Den spelare som har lägst antal tilldelade slag (enligt slopen) sätts på noll. Den 
andra spelaren tilldelas skillnaden mellan sina slag och den bästes. Beräkning enl. 

slope efter HCP-index. Allt i enlighet med SGF's Spel- och Tävlingshandbok. Tag 
gärna med en "minneslapp" om detta för undvikande av onödiga diskussioner på 
tee eller ännu värre under matchens förlopp. 
 

 

1. Inbördes möten 

2. Vem som vann sin första match 

3. Lottning 
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